Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	                                                              РЕШЕНИЕ

	от  19  ноября  2021 года
	        №8(24).3

О признании утратившими силу
 отдельных решений Собрания представителей муниципального образования Алексинский район

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 22.09.2014 №1(1).8 «О правопреемственности органов местного самоуправления Алексинского района», на основании Устава муниципального образования город Алексин,  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу  решения Собрания представителей муниципального образования Алексинский район:
- решение  Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 21.02.2007 №3(22).5   «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам на территории муниципального образования Алексинский район»;
- решение  Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 31.10.2011 №6(30).4  «О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 21.02.2007 №3(22).5   «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам на территории муниципального образования Алексинский район».
   	 2. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Орлов Ж.Б.).
 3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
 4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
муниципального образования
город Алексин

Э.И. Эксаренко